
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 88  DEL 19/01/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
PC17INV098.1 ESTENSIONE CONTRATTUALE FORNITURA DI CUI ALLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1291/2017. CIG ZF720D969C. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Premesso che con propria determinazione n. 1291 del 01/12/2017 si aggiudicava la fornitura di n.  2 
Videoproiettori Benq Mw533 e n. 1 Videoproiettore Panasonic PT-VW535NA con optional Panasonic 
di montaggio al soffitto alla ditta Soluzione Ufficio srl per l’importo di € 2.483,50 IVA esclusa; 
 
Dato atto che il Referente del Servizio Informativo Aziendale, con nota agli atti, chiede di provvedere 
all’acquisto di una valigetta per ciascun proiettore Benq al fine di permettere il trasporto in sicurezza 
dei dispositivi tra le varie strutture aziendali; 
 
Acquisita nelle vie brevi l’offerta della ditta DPS Informatica snc, aggiudicataria della fornitura in 
oggetto come di seguito sintetizzata: 
 

descrizione fornitura q.tà Costo IVA 22% esclusa 
Valigetta Nilox per Videoproiettore  cod. VHA101066 2 € 68,00 cadauno 

 
Acquisito: 

− il parere favorevole del responsabile del Servizio Informativo aziendale in merito alla 
compatibilità con il modello Benq Mw533; 

 
Verificato che: 

− il costo delle valigette è in linea con i prezzi di mercato; 
− l’importo complessivo pari a € 136,00 IVA esclusa rientra nel quinto dell’importo del contratto, 

ai sensi dell’art. 106 co. 12 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Ritenuto pertanto, per le motivazioni sopra esposte di estendere il contratto di fornitura di cui in 
premessa con l’acquisto di n. 2 Valigette Nilox per Videoproiettore cod. VHA101066 per i . 2 
Videoproiettori Benq Mw533, alla ditta DPS Informatica snc per un importo complessivo di € 136,00 
IVA esclusa; 
 
Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del sig. Giovanni Tracanelli; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di estendere il contratto di fornitura di cui in premessa con l’acquisto di n. 2 Valigette Nilox 
per Videoproiettore cod. VHA101066 per i n. 2 Videoproiettori Benq Mw533, alla ditta DPS 
Informatica snc per un importo complessivo di € 136,00 IVA esclusa; 

2. di dare atto che l’importo lordo pari a € 163,20 IVA inclusa farà carico al Piano Investimenti 
per l’anno 2017;  

3. di provvedere al pagamento delle fatture a seguito di esito positivo del controllo di regolarità 
e rispondenza formale e fiscale; 

4. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 



 

 
 

 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 88 del 19/01/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 19/01/2018 18:58:24
IMPRONTA: 1CC856EAF2009B0039D568609C406EABA8E805A84FFEAD247EB769B90558A6BB
          A8E805A84FFEAD247EB769B90558A6BB68161178FA9CB94C7DFDD77BF47BE8E9
          68161178FA9CB94C7DFDD77BF47BE8E9642432442AD8463BEE954ECE08717808
          642432442AD8463BEE954ECE08717808CA1CBA9982077579E9EF82134A6A2DC3


